
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte

13 11 12 8 15 19

25

5
15
25

6
17

7
19

8
20

12
21

13
22 Auszeit

Ende
20:38

B  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 11 10 15

18

╳
11
18

1
12

2
13

4
14

8
15

10
17

Auszeit

8:11
18:23

S
A
T
Z

2

Start
20:41

B  ASV Wuppert… S

I II III IV V VI Punkte

4 3 11 10 15 2

119

8:11

1
10

4
11

6 7 8 9 Auszeit

9:14
10:20

Ende
20:59

A  DT Ronsdorf R

I II III IV V VI Punkte

19 13 11 12 8 15

25

╳
16

1
21

3
25

4 9 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:02

A  DT Ronsdorf S

I II III IV V VI Punkte

13 11 12 8 4 2

256

14:11

24:17
1
11
25

2
13

3
19

6
20

7
23

9
24 Auszeit

11:10

Ende
21:25

B  ASV Wuppert… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 11 16 15

189

11:14

╳
9
18

1
10

2
11

3
12

5
14

6
17

Auszeit

11:16
14:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

B  ASV Wuppertal vs. DT Ronsdorf A

Spiel 8 06.11.2024 20:00 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule
42369 Wuppertal
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B  ASV Wuppert… 10/14

2 Famula, Kathrin X
3 Hellwinkel, Janina X
4 Hille, Katharina X
7 Vàmos, Martina X

8 Krooß, Elisa Penelope
9 Pagel, Melanie X

10 Hein, Janine X
11 Poos, Kira X
15 Brucksch, Sina X

16 Sendig, Sarah X

B  Libero

7 Vàmos, Martina X

B  Offizielle

T Hille, Mario

C

A  DT Ronsdorf 12/14

2 Halbach, Mareike X

4 Holzmann, Kristin X
6 Haack, Helena X
7 Neusel, JilKarolin X
8 Peters, Nadja X

11 Hörster, Laura X
12 vonBaum, Sophia X
13 Halbach, Sabrina X
15 Jaschke, Caroline X
16 Jaskowska, Wiktoria

17 Wyneken, Juliane
19 Merkel, Katharina X

A  Libero

7 Neusel, JilKarolin X

A  Offizielle

T Cornelius, Bastian E
CT Weiden, Svenja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  ASV Wuppert… DT Ronsdorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 38 25 1 0 0
2 1 0 11 2 18 25 1 0 0
2 1 0 18 3 23 25 1 2 1

4
5

6 2 0 47 79 75 3 2 1
Start: 20:00 Ende: 21:25 Dauer: 1:25

Sieger: DT Ronsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bousenane, Nady 1

2 Ortmeier, Ulrike 2

Schr. Müser, Lena
Assist. Silbernagel, Thomas

Dokument erstellt: 06.11.2024 21:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


