

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(B) ASV Wuppertal vs. DT Ronsdorf (A)

Spiel 8

06.11.2024 20:00 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule 42369 Wuppertal



_	S				art :00	(A) DT Ronsdorf S Ende 20:38 (B) ASV Wuppert				rt	R						
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung	 	13	11	12	8	15	19		2	4	3	11	10	15	
le le		Spielernr.	Ŀ							25							181
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ш																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	5 15	6 17	7 19	8 20	12 21	13 22	Auszeit	X ₁	1 12	2 13	4 14		10 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		15 23	17	19	20	Z 1	22		13	12	13	14	13	17	8:11 18:23

S		art :41	В	ASV V	Vuppe	rt	s		de :59	Œ) DT R	onsdo	orf	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	3	11	10	15	2		19	13	11	12	8	15	
<u> </u>					9		11							25
Z					8:11									
2	1 10	4 11	6	7	8	9	Auszeit	X 16	1 21	_ო (შ)	4	9	12	Auszeit
		.)					9:14 10:20		_ ')				

	Aufschlagfolge			S		art :02	Œ	DT F	Ronsdo	orf	S		de :25	В	ASV V	Vuppe	rt	R
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufs	tellung	-	13	11	12	8	4	2		2	4	3	11	16	15	
≣	A		ielernr.	Ŀ			6				25			9				18
Aufst	Auswechsel- spieler		elstand	Z			14:11]			11:14				
Ĺ							24:17											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	1 11	2 13	3 19	6 20	7 23	9 24	Auszeit	Χσ	1 10	2 11	3 12		6 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)	2 3						11:10						. ,	11:16 14:23

Z	
4 Auszeit	Auszeit

B ASV Wuppert...

2 Famula, Kathrin

3 © Hellwinkel, Janina

	Αι	ıfschl	agfolge			
Į g	Sta	rtaufs	stellung			
Į≞į		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

ge	S A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.	Ī																					
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

Assist. Silbernagel, Thomas

4	Hille, Katharina	Χ	7	Neusel, JilKarolin	Χ			
7	Vàmos, Martina	Χ	8	Peters, Nadja	Χ			
8	Krooß, Elisa Penelope		11	Hörster, Laura	Χ			
9	Pagel, Melanie	Χ	12	vonBaum, Sophia	Χ			
10	Hein, Janine	Χ	13	C Halbach, Sabrina	Χ			
11	Poos, Kira	Χ	15	Jaschke, Caroline	Χ			
15	Brucksch, Sina	Χ	16	Jaskowska, Wiktoria				
16	Sendig, Sarah	Χ	17	Wyneken, Juliane				
			19	Merkel, Katharina	Χ			
(B)	Libero		➂	Libero				
7	Vàmos, Martina	Χ	7	Neusel, JilKarolin	Χ			
(B)	Offizielle		lacktriangle	A) Offizielle				
V	OTTIZICIIC		$\overline{}$	Camalina Bastian	_			

10/14

(A) DT Ronsdorf

2 Halbach, Mareike

4 Holzmann, Kristin

6 Haack, Helena

12/14

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

				Ergek	nisse			
B) A	SV	Wup	pert	DT R	onsd	lor	f(
Α	٧	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	5
2	0	0	18	1	38	25	1	0
2	1	0	11	2	18	25	1	0
2	1	0	18	3	23	25	1	2
				4				
				5				
6	2	0	47		79	75	3	2
St	art	: 20	0:00	Ende:	21:25	Dau	ıer:	: 1
Sie	qe	r: [OT Ro	onsdor	f	·		

B) Offizielle	A	Offizielle
B) OTHEREIC		Cornelius, Bastian
T Hille, Mario	СТ	Weiden, Svenja

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bousenane, Nady		1				
2	Ortmeier, Ulrike		2				
			Calair	Müseylese			

Bemerkungen